протокол лъ 11

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по предмету Биология

МАОУ (Русская гимназия>

от 24 октября2025

Присутствовчtли:
Председатель жюри: Ломакина Лидия Борисовна
Секретарь: Бенгерт Ольга Ва-перьевна
Члены жюри:
1. Сидоренко Артур Анатольевич
2. Батманова Лидия Филипповна
З. Осипова Ирина Евгеньевна
Повестка дня:

1. Подведение итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по
предмету Биология (приложение J\Ъl)

2. Определение победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады
шIкольников на основании рейтинговой таблицы результатов участников (лалее рейтинг)
(приложение JФ2)

Выступили:
l. Председатель жюри Ломакина Лидия Борисовна по первому вопросу.
2. Член жюри Осипова ИринаЕвгеньевна по второму вопросу

голосовали:
<За> - 5
кПротив> -0
<Воздержа;lся> -0
Решение:

1. Определить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады lпкоJIьников по
предмету Биология

2. Определение победителей и призеров школьного этаIIа Всероссийской олимпиады
школьников по предмету Биология на основании рейтинга результатов участников
(Приложение J\Ъ2 к настоящему протоколу)

3. Предоставить управлению образования администрации Мо Го <сыктывкар>
результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по предмету Биология

4. Направить рейтиrtг победителей и рейтинг призеров школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников по предмету Биология в управление образования
администрации МО ГО <Сыктывкар) для утверждения (Приложение Ns2 к настоящему
протоколу).
Особые замечания членоR жIори по итогам проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников

Председатель жюри: Ломакина ЛидияБор7*оовна u(*"-_--
Секретарь: Бенгерт Ольга Валерьевн л ).;И Г d

3. Осипова Иринtt ЕвгеtrьевItа

Приложение J\b 1 к протоколу

Рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

по предмету Биология

Примечание: Все участники школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
располагаются по пtере убывания набранных баллов

J\ъ

п/п
Фамилия, инициалы Класс количество

баллов
l Красильников Н.А. 5 19.0

2 Ануфриева А.В. 5 l7.0
J Зуб М.Е. 5 |7,6
4 Павловский М.А. 5 |7,з
5 Голя Т.К. 5 l б.8

6 Тарасенко А..Щ. 5 16.6

7 ПинегиIl Т'.С. 5 i 6.1

8 Кузьмина А.К. 5 15.4

9 Тищенко.z\.А. 5 15.1

10 Красавцев А.А. 5 l4.8
1l Тарабукина М.А. 5 14.0

l2 Васи.ltьева С.К. 5 13.1

13 Медведевzr А.В. 5 l0.0
|4 Трифонов А.В. 5 6,7

15 Беляева Н.И. 5 2.0

lб Ветлуяtсклrх А.А. 5 0.0

|7 Гавриленко Д.Л. 6 14.5

18 Логинова,Щ.Щ. 6 1з.1

l9 Корельская Э.Р. 7 22.0
20 Гольке-Э.Г. 7 1з.0

21 Мокрушиrl Д.Ю. 7 20.8

22 Козлова Т.В. 7 |з.4
2з Ануфриевlа С.С]. 8 15.4

24 Каrrинина Е.В. 11 25.8

Приложение }lb 2 к протоколу
Рейтинг победителей lt рейтинг призеров школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по предмету Биология

Ng

пlrl
Фапдилия

Имя
отчество

Класс количество
баллов

Статус
диплома

(победитель,
призер)

1 Красильников Николай
Алексесеевич

5 19.0
Победитель

2 Ануфриева Алlлса Васильевна 5 |7.0 Призер
1J Зуб Матвей Евгеньевич 5 17.6 Призер

4 Павловскztй Михаил Антонович 5 1,1.з Призер

5 Корельская Элина Романовна 7 22.0 Призер

6 Мокрушлttr !ллитрий Юрьевич 7 20.8 Призер